
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Torneo INTERPROVINCIALE OR-NU 1703028A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 10-03-2017 - 12-03-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CARTA FRANCESCO - SPIGA S.

Partecipanti 21

Sito Internet

Sonis Francesco

1Altea Alessandro

2
Colacino Angelo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Sonis Francesco 5.0 ITA 13.0015.009.00 15.002434 1754 2432 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 2 CM Altea Alessandro 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.002033 1843 2084 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

3 8 2N Colacino Angelo 3.5 ITA 12.5014.507.50 8.25 1627 1736 1885 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1973

4 6 1N Buffoni Luca 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 7.25 1750 1575 1975 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1975

5 4 1N Serra Emanuele 3.5 ITA 10.0011.006.00 7.00 1861 1539 1689 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

6 3 1N Depau Alessandro 3.0 ITA 14.5015.509.50 6.50 1915 1745 1818 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

7 11 3N Atzori Filippo 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1548 1544 1617 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

8 5 1N Sonis Luca 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1798 1577 1700 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2002

9 13 3N Pannella Maria Cristina3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1515 1557 1687 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

10 21 3N Cau Giorgio 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1165 1517 1589 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2005

11 7 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 13.5014.508.50 4.75 1652 1627 1679 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

12 19 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 11.0013.008.00 5.75 1332 1651 1652 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2002

13 18 3N Cau Francesco 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1334 1440 1491 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

14 12 3N Corrias Mattia 2.0 ITA 13.5014.008.50 2.00 1544 1731 1717 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

15 10 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA 13.5014.009.50 4.00 1556 1600 1586 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

16 9 2N Dessy Eugenio 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1558 1436 1415 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

17 15 NC Taris Daniele 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.50 1359 1578 1448 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

18 14 NC Valenza Marco 1.0 ITA 12.0013.008.50 1.00 1379 1601 1412 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

19 20 NC Ventrice Lorenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1314 1445 710 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

20 17 NC Valenza Gabriele 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1347 1529 795 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2007

21 16 NC Tocco Cristian 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1350 1560 826 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2007
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INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Altea Alessandro ITA SAR SU 2033 1843 2084 1997 M 867969 122962

11 3N Atzori Filippo ITA SAR CA 1548 1544 1617 2001 M 2815767 150195

6 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1750 1575 1975 1975 M 2834362 105407

18 3N Cau Francesco ITA SAR OR 1334 1440 1491 2007 M 2825410 162515

21 3N Cau Giorgio ITA SAR OR 1165 1517 1589 2005 M 2814523 152515

8 2N Colacino Angelo ITA SAR OR 1627 1736 1885 1973 M 2810412 158448

12 3N Corrias Mattia ITA SAR OR 1544 1731 1717 1994 M 898090 126355

3 1N Depau Alessandro ITA SAR CA 1915 1745 1818 1991 M 876704 140577

9 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1558 1436 1415 1965 M 835323 122958

10 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1556 1600 1586 1963 M 843768 120237

7 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1652 1627 1679 1965 M 876305 143058

13 3N Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1515 1557 1687 2003 F 2805281 144926

19 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1332 1651 1652 2002 M 2825428 148052

4 1N Serra Emanuele ITA SAR SS 1861 1539 1689 1990 M 867209 139308

1 FM Sonis Francesco ITA SAR OR 2434 1754 2432 2002 M 895733 149383

5 1N Sonis Luca ITA SAR OR 1798 1577 1700 2002 M 895741 149384

15 NC Taris Daniele ITA SAR OR 1359 1578 1448 2005 M 2825436 153250

16 NC Tocco Cristian ITA SAR OR 1350 1560 826 2007 M 2834524 164607

17 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1347 1529 795 2007 M 2834532 158446

14 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1379 1601 1412 2005 M 2817085 158447

20 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1314 1445 710 2009 M 2844783 169616

FSI - INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A) - Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Sonis Francesco 5.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | -1

2 2 CM Altea Alessandro 4.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 3 N 1 | -1

6 3 1N Depau Alessandro 3.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | -1

5 4 1N Serra Emanuele 3.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 1 | 1

8 5 1N Sonis Luca 3.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | -1

4 6 1N Buffoni Luca 3.5 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 1 | 0

11 7 2N Pannella Antonello 2.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 21 N 1 | 19 B Â½ | 4 N 0 | -1

3 8 2N Colacino Angelo 3.5 ITA | 18 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 1

16 9 2N Dessy Eugenio 2.0 ITA | 19 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 1

15 10 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA | 20 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 21 N 0 | -1

7 11 3N Atzori Filippo 3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1

14 12 3N Corrias Mattia 2.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 1

9 13 3N Pannella Maria Cristina 3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

18 14 NC Valenza Marco 1.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 11 N 0 | 4 B 0 | 18 B 0 | 1

17 15 NC Taris Daniele 2.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 0

21 16 NC Tocco Cristian 0.0 ITA | 5 B 0 | 6 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0

20 17 NC Valenza Gabriele 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

13 18 3N Cau Francesco 2.5 ITA | 8 B Â½ | 19 N 0 | 13 B 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 1

12 19 NC Rocchiccioli Francesco 2.5 ITA | 9 N 1 | 18 B 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 1

19 20 NC Ventrice Lorenzo 1.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 12 N 0 | 0

10 21 3N Cau Giorgio 3.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 0
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INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Altea Alessandro ITA 2033 5 4.00 3.37 0.63 1843.602084 1997 M 867969 122962

11 3N Atzori Filippo ITA 1548 5 3.00 2.52 0.48 1544.801617 2001 M 2815767 150195

6 1N Buffoni Luca ITA 1750 3 2.50 1.87 0.63 1575.751975 1975 M 2834362 105407

18 3N Cau Francesco ITA 1334 4 1.50 1.35 0.15 1440.601491 2007 M 2825410 162515

21 3N Cau Giorgio ITA 1165 3 1.00 0.26 0.74 1517.501589 2005 M 2814523 152515

8 2N Colacino Angelo ITA 1627 5 3.50 2.40 1.1 1736.001885 1973 M 2810412 158448

12 3N Corrias Mattia ITA 1544 4 1.00 1.25 -0.25 1731.001717 1994 M 898090 126355

3 1N Depau Alessandro ITA 1915 5 3.00 3.16 -0.16 1745.201818 1991 M 876704 140577

9 2N Dessy Eugenio ITA 1558 4 1.00 2.51 -1.51 1436.001415 1965 M 835323 122958

10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 4 1.00 1.53 -0.53 1600.001586 1963 M 843768 120237

7 2N Pannella Antonello ITA 1652 4 1.50 2.10 -0.6 1627.801679 1965 M 876305 143058

13 3N Pannella Maria CristinaITA 1515 4 2.00 1.71 0.29 1557.401687 2003 F 2805281 144926

19 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1332 5 2.50 1.00 1.5 1651.401652 2002 M 2825428 148052

4 1N Serra Emanuele ITA 1861 5 3.50 4.12 -0.62 1539.201689 1990 M 867209 139308

1 FM Sonis Francesco ITA 2434 5 5.00 4.60 0.4 1754.202432 2002 M 895733 149383

5 1N Sonis Luca ITA 1798 4 2.00 2.67 -0.67 1577.201700 2002 M 895741 149384

15 NC Taris Daniele ITA 1359 3 0.00 0.58 -0.58 1578.251448 2005 M 2825436 153250

14 NC Valenza Marco ITA 1379 4 0.00 1.00 -1 1601.001412 2005 M 2817085 158447
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INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Tocco Cristian ITA 1350 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1560.25826 2007 M 164607

17 NC Valenza Gabriele ITA 1347 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1529.67795 2007 M 158446

20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1314 0 0.00 1.40 -1.4 -39 1445.00710 2009 M 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Corrias Mattia ITA 1544   |  1 FM Sonis Francesco ITA 2434 0 - 1

2 2 CM Altea Alessandro ITA 2033   |  13 3N Pannella Maria Cristina ITA 1515 1 - 0

3 14 NC Valenza Marco ITA 1379   |  3 1N Depau Alessandro ITA 1915 0 - 1

4 4 1N Serra Emanuele ITA 1861   |  15 NC Taris Daniele ITA 1359 1 - 0

5 16 NC Tocco Cristian ITA 1350   |  5 1N Sonis Luca ITA 1798 0 - 1

6 7 2N Pannella Antonello ITA 1652   |  17 NC Valenza Gabriele ITA 1347 1 - 0

7 18 3N Cau Francesco ITA 1334   |  8 2N Colacino Angelo ITA 1627 Â½ - Â½

8 9 2N Dessy Eugenio ITA 1558   |  19 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1332 0 - 1

9 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1314   |  10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 0 - 1

10 11 3N Atzori Filippo ITA 1548   |  21 3N Cau Giorgio ITA 1165 1 - 0

11 6 1N Buffoni Luca ITA 1750   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sonis Francesco 1 ITA 2434   |  7 2N Pannella Antonello 1 ITA 1652 1 - 0

2 5 1N Sonis Luca 1 ITA 1798   |  2 CM Altea Alessandro 1 ITA 2033 0 - 1

3 3 1N Depau Alessandro 1 ITA 1915   |  11 3N Atzori Filippo 1 ITA 1548 1 - 0

4 10 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1556   |  4 1N Serra Emanuele 1 ITA 1861 1 - 0

5 19 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1332   |  18 3N Cau Francesco 0.5 ITA 1334 1 - 0

6 8 2N Colacino Angelo 0.5 ITA 1627   |  9 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1558 1 - 0

7 6 1N Buffoni Luca 0 ITA 1750   |  16 NC Tocco Cristian 0 ITA 1350 1 - 0

8 15 NC Taris Daniele 0 ITA 1359   |  12 3N Corrias Mattia 0 ITA 1544 0 - 1

9 13 3N Pannella Maria Cristina0 ITA 1515   |  20 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1314 1 - 0

10 17 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1347   |  14 NC Valenza Marco 0 ITA 1379 0 - 1

11 21 3N Cau Giorgio 0 ITA 1165   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Altea Alessandro 2 ITA 2033   |  1 FM Sonis Francesco 2 ITA 2434 0 - 1

2 19 NC Rocchiccioli Francesco2 ITA 1332   |  3 1N Depau Alessandro 2 ITA 1915 0 - 1

3 8 2N Colacino Angelo 1.5 ITA 1627   |  10 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1556 1 - 0

4 4 1N Serra Emanuele 1 ITA 1861   |  6 1N Buffoni Luca 1 ITA 1750 Â½ - Â½

5 12 3N Corrias Mattia 1 ITA 1544   |  5 1N Sonis Luca 1 ITA 1798 0 - 1

6 21 3N Cau Giorgio 1 ITA 1165   |  7 2N Pannella Antonello 1 ITA 1652 0 - 1

7 11 3N Atzori Filippo 1 ITA 1548   |  14 NC Valenza Marco 1 ITA 1379 1 - 0

8 18 3N Cau Francesco 0.5 ITA 1334   |  13 3N Pannella Maria Cristina1 ITA 1515 0 - 1

9 9 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1558   |  17 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1347 1 - 0

10 16 NC Tocco Cristian 0 ITA 1350   |  15 NC Taris Daniele 0 ITA 1359 0 - 1

11 20 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1314   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sonis Francesco 3 ITA 2434   |  3 1N Depau Alessandro 3 ITA 1915 1 - 0

2 5 1N Sonis Luca 2 ITA 1798   |  8 2N Colacino Angelo 2.5 ITA 1627 0 - 1

3 10 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1556   |  2 CM Altea Alessandro 2 ITA 2033 0 - 1

4 7 2N Pannella Antonello 2 ITA 1652   |  19 NC Rocchiccioli Francesco2 ITA 1332 Â½ - Â½

5 13 3N Pannella Maria Cristina2 ITA 1515   |  11 3N Atzori Filippo 2 ITA 1548 0 - 1

6 14 NC Valenza Marco 1 ITA 1379   |  4 1N Serra Emanuele 1.5 ITA 1861 0 - 1

7 6 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1750   |  12 3N Corrias Mattia 1 ITA 1544 1 - 0

8 15 NC Taris Daniele 1 ITA 1359   |  9 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1558 0 - 1

9 20 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1314   |  21 3N Cau Giorgio 1 ITA 1165 0 - 1

10 18 3N Cau Francesco 0.5 ITA 1334   |  16 NC Tocco Cristian 0 ITA 1350 1 - 0

11 17 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Colacino Angelo 3.5 ITA 1627   |  1 FM Sonis Francesco 4 ITA 2434 0 - 1

2 3 1N Depau Alessandro 3 ITA 1915   |  2 CM Altea Alessandro 3 ITA 2033 0 - 1

3 11 3N Atzori Filippo 3 ITA 1548   |  6 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1750 0 - 1

4 4 1N Serra Emanuele 2.5 ITA 1861   |  7 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 1652 1 - 0

5 19 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1332   |  5 1N Sonis Luca 2 ITA 1798 0 - 1

6 9 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1558   |  13 3N Pannella Maria Cristina2 ITA 1515 0 - 1

7 21 3N Cau Giorgio 2 ITA 1165   |  10 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1556 1 - 0

8 14 NC Valenza Marco 1 ITA 1379   |  18 3N Cau Francesco 1.5 ITA 1334 0 - 1

9 12 3N Corrias Mattia 1 ITA 1544   |  20 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1314 1 - 0

10 15 NC Taris Daniele 1 ITA 1359   |  1 - F

11 17 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1347   |  0 - F

12 16 NC Tocco Cristian 0 ITA 1350   |  0 - F
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INTERPROVINCIALE OR-NU (1703028A)
Marrubiu - 10-03-2017 - 12-03-2017

1 Sonis Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2434 Perf: 2432 Media: 1754.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Corrias Mattia ITA 1544 890 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Pannella Antonello ITA 1652 782 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Altea Alessandro ITA 2033 401 0.92 1 3 3

4 B 3 1N Depau Alessandro ITA 1915 519 0.92 1 4 4

5 N 8 2N Colacino Angelo ITA 1627 807 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Altea Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2084 Media: 1843.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Pannella Maria Cristina ITA 1515 518 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Sonis Luca ITA 1798 235 0.79 1 2 2

3 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2434 -401 0.08 0 2 2

4 N 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 477 0.92 1 3 3

5 N 3 1N Depau Alessandro ITA 1915 118 0.66 1 4 4

3.37 4 4

3 Depau Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1818 Media: 1745.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Valenza Marco ITA 1379 536 0.92 1 1 1

2 B 11 3N Atzori Filippo ITA 1548 367 0.9 1 2 2

3 N 19 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1332 583 0.92 1 3 3

4 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2434 -519 0.08 0 3 3

5 B 2 CM Altea Alessandro ITA 2033 -118 0.34 0 3 3

3.16 3 3

4 Serra Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1689 Media: 1539.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Taris Daniele ITA 1359 502 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 305 0.86 0 1 1

3 B 6 1N Buffoni Luca ITA 1750 111 0.65 Â½ 1 1

4 N 14 NC Valenza Marco ITA 1379 482 0.92 1 2 2

5 B 7 2N Pannella Antonello ITA 1652 209 0.77 1 3 3

4.12 3 3
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5 Sonis Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1700 Media: 1577.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tocco Cristian ITA 1350 1 0 1

2 B 2 CM Altea Alessandro ITA 2033 -235 0.21 0 0 1

3 N 12 3N Corrias Mattia ITA 1544 254 0.81 1 1 2

4 B 8 2N Colacino Angelo ITA 1627 171 0.73 0 1 2

5 N 19 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1332 466 0.92 1 2 3

2.67 2 3

6 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1975 Media: 1575.75 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Tocco Cristian ITA 1350 1 0 1

3 N 4 1N Serra Emanuele ITA 1861 -111 0.35 Â½ 0 1

4 B 12 3N Corrias Mattia ITA 1544 206 0.76 1 1 2

5 N 11 3N Atzori Filippo ITA 1548 202 0.76 1 2 3

1.87 2 3

7 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1679 Media: 1627.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Valenza Gabriele ITA 1347 1 0 1

2 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2434 -782 0.08 0 0 1

3 N 21 3N Cau Giorgio ITA 1165 487 0.92 1 1 2

4 B 19 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1332 320 0.87 Â½ 1 2

5 N 4 1N Serra Emanuele ITA 1861 -209 0.23 0 1 2

2.1 1 2

8 Colacino Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1885 Media: 1736.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Cau Francesco ITA 1334 293 0.85 Â½ 0 0

2 B 9 2N Dessy Eugenio ITA 1558 69 0.6 1 1 1

3 B 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 71 0.6 1 2 2

4 N 5 1N Sonis Luca ITA 1798 -171 0.27 1 3 3

5 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2434 -807 0.08 0 3 3

2.4 3 3
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9 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1415 Media: 1436.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1332 226 0.79 0 0 0

2 N 8 2N Colacino Angelo ITA 1627 -69 0.4 0 0 0

3 B 17 NC Valenza Gabriele ITA 1347 1 0 1

4 N 15 NC Taris Daniele ITA 1359 199 0.76 1 1 2

5 B 13 3N Pannella Maria Cristina ITA 1515 43 0.56 0 1 2

2.51 1 2

10 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1586 Media: 1600.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1314 1 0 1

2 B 4 1N Serra Emanuele ITA 1861 -305 0.14 1 1 2

3 N 8 2N Colacino Angelo ITA 1627 -71 0.4 0 1 2

4 B 2 CM Altea Alessandro ITA 2033 -477 0.08 0 1 2

5 N 21 3N Cau Giorgio ITA 1165 391 0.91 0 1 2

1.53 1 2

11 Atzori Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1617 Media: 1544.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Cau Giorgio ITA 1165 383 0.91 1 1 1

2 N 3 1N Depau Alessandro ITA 1915 -367 0.1 0 1 1

3 B 14 NC Valenza Marco ITA 1379 169 0.72 1 2 2

4 N 13 3N Pannella Maria Cristina ITA 1515 33 0.55 1 3 3

5 B 6 1N Buffoni Luca ITA 1750 -202 0.24 0 3 3

2.52 3 3

12 Corrias Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1717 Media: 1731.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2434 -890 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Taris Daniele ITA 1359 185 0.74 1 1 1

3 B 5 1N Sonis Luca ITA 1798 -254 0.19 0 1 1

4 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1750 -206 0.24 0 1 1

5 B 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1314 1 1 2

1.25 1 2
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13 Pannella Maria Cristina
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1687 Media: 1557.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Altea Alessandro ITA 2033 -518 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1314 1 0 1

3 N 18 3N Cau Francesco ITA 1334 181 0.74 1 1 2

4 B 11 3N Atzori Filippo ITA 1548 -33 0.45 0 1 2

5 N 9 2N Dessy Eugenio ITA 1558 -43 0.44 1 2 3

1.71 2 3

14 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1412 Media: 1601.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Depau Alessandro ITA 1915 -536 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Valenza Gabriele ITA 1347 1 0 1

3 N 11 3N Atzori Filippo ITA 1548 -169 0.28 0 0 1

4 B 4 1N Serra Emanuele ITA 1861 -482 0.08 0 0 1

5 B 18 3N Cau Francesco ITA 1334 45 0.56 0 0 1

1 0 1

15 Taris Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1448 Media: 1578.25 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Serra Emanuele ITA 1861 -502 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Corrias Mattia ITA 1544 -185 0.26 0 0 0

3 N 16 NC Tocco Cristian ITA 1350 1 0 1

4 B 9 2N Dessy Eugenio ITA 1558 -199 0.24 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.58 0 2

16 Tocco Cristian
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -36 Perf: 826 Media: 1560.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sonis Luca ITA 1798 -448 0.08 0 0 0

2 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1750 -400 0.08 0 0 0

3 B 15 NC Taris Daniele ITA 1359 -9 0.49 0 0 0

4 N 18 3N Cau Francesco ITA 1334 16 0.52 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.17 0 0
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17 Valenza Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -24 Perf: 795 Media: 1529.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pannella Antonello ITA 1652 -305 0.14 0 0 0

2 B 14 NC Valenza Marco ITA 1379 -32 0.46 0 0 0

3 N 9 2N Dessy Eugenio ITA 1558 -211 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.83 0 1

18 Cau Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1491 Media: 1440.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Colacino Angelo ITA 1627 -293 0.15 Â½ 0 0

2 N 19 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1332 2 0.5 0 0 0

3 B 13 3N Pannella Maria Cristina ITA 1515 -181 0.26 0 0 0

4 B 16 NC Tocco Cristian ITA 1350 1 0 1

5 N 14 NC Valenza Marco ITA 1379 -45 0.44 1 1 2

1.35 1 2

19 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1652 Media: 1651.40 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Dessy Eugenio ITA 1558 -226 0.21 1 1 1

2 B 18 3N Cau Francesco ITA 1334 -2 0.5 1 2 2

3 B 3 1N Depau Alessandro ITA 1915 -583 0.08 0 2 2

4 N 7 2N Pannella Antonello ITA 1652 -320 0.13 Â½ 2 2

5 B 5 1N Sonis Luca ITA 1798 -466 0.08 0 2 2

1 2 2

20 Ventrice Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -39 Perf: 710 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 -242 0.2 0 0 0

2 N 13 3N Pannella Maria Cristina ITA 1515 -201 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 3N Cau Giorgio ITA 1165 149 0.7 0 0 1

5 N 12 3N Corrias Mattia ITA 1544 -230 0.21 0 0 1

1.35 0 1
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21 Cau Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1589 Media: 1517.50 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Atzori Filippo ITA 1548 -383 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 2N Pannella Antonello ITA 1652 -487 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Ventrice Lorenzo ITA 1314 1 0 2

5 B 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1556 -391 0.09 1 1 3

0.26 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Tocco Cristian ITA 4 0.0 1560 760 1350 2007 M 164607

17 NC Valenza Gabriele ITA 3 0.0 1529 729 1347 2007 M 158446

20 NC Ventrice Lorenzo ITA 4 0.0 1445 645 1314 2009 M 169616
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